

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava podlahových krytin v Podhorské nemocnici Rýmařov**

Místo: **Podhorská nemocnice Rýmařov**

Objednatel: **Byterm Rýmařov** IČ: **45234671**
Palackého 1178/11 DIČ:
79501 Rýmařov

Zhotovitel: **Ludvas Trade s.r.o.** IČ: **29390711**
Celní 561/27 DIČ: **CZ29390711**
79395 Město Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	13 550,30
PSV	434 774,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	42 400,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	490 725,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,26 CZK

Cena celkem bez DPH 490 725,00 CZK

v Rýmařově dne 04.07.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Platnost CN je 14 dní od data jejího vystavení. Konečná cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Prorážení otvorů	HSV			9 503,42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 046,88
776	Podlahy povlakové	PSV			434 774,96
VN	Vedlejší náklady	VN			42 400,00
Cena celkem					490 725,26

Položkový rozpočet

S:	Oprava podlahových krytin v Podhorské nemocnici Rýmařov
O:	Podhorská nemocnice Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 503,42
1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,97000	341,50	1 014,26
2	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,97*8	t	23,76000 23,76000	38,10	905,26
3	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	2,97000	110,00	326,70
4	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	2,97000	268,50	797,45
5	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	2,97000	2 175,00	6 459,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 046,88
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,94124	819,00	4 046,88
Díl:	776	Podlahy povlakové				434 774,96
7	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady OOO pokoj 2:(5,7+5,0)*2 OOO pokoj 3:(5,2+5,0)*2 OOO pokoj 10:(5,7+5,7)*2 OOO sesterna:(5,2+5,0)*2 OOO chodba:(40+3,0)*2 Ordinace chirurgie:(5,5+5,0)*2 Ordinace gynekologie:((5,3+4,3)+(2,8+1,2)+(2,5+6,2))*2	m	236,60000 21,40000 20,40000 22,80000 20,40000 86,00000 21,00000 44,60000	14,30	3 383,38
8	776511820RT1	Odstranění PVC lepených z ploch nad 20 m2, včetně odstranění lepidla z betonového povrchu OOO pokoj 2:5,7*5,0 OOO pokoj 3:5,2*5,0 OOO pokoj 10:5,7*5,7 OOO sesterna:5,2*5,0 OOO chodba:40*3,0 Ordinace chirurgie:5,5*5,0 Ordinace gynekologie:5,3*4,3+2,8*1,2+2,5*6,2	m2	302,14000 28,50000 26,00000 32,49000 26,00000 120,00000 27,50000 41,65000	104,50	31 573,63
9	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy, před provedením nivelace OOO pokoj 2:5,7*5,0 OOO pokoj 3:5,2*5,0 OOO pokoj 10:5,7*5,7 OOO sesterna:5,2*5,0 OOO chodba:40*3,0 Ordinace chirurgie:5,5*5,0 Ordinace gynekologie:5,3*4,3+2,8*1,2+2,5*6,2	m2	302,14000 28,50000 26,00000 32,49000 26,00000 120,00000 27,50000 41,65000	14,50	4 381,03
10	771100010RAA	Vyrovnění podk.samoniv.hmotou, nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	302,14000	278,50	84 145,99
11	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy, před provedením montáže nové podlahové krytiny	m2	302,14000	14,50	4 381,03
12	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	302,14000	23,90	7 221,15
13	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	302,14000	272,00	82 182,08
14	284101501R	Povlakové pásy linolea 302,14*1,05	m2	317,24700 317,24700	560,00	177 658,32
15	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	236,60000	59,00	13 959,40

		OOP pokoj 2:(5,7+5,0)*2		21,40000		
		OOP pokoj 3:(5,2+5,0)*2		20,40000		
		OOP pokoj 10:(5,7+5,7)*2		22,80000		
		OOP sesterna:(5,2+5,0)*2		20,40000		
		OOP chodba:(40+3,0)*2		86,00000		
		Ordinace chirurgie:(5,5+5,0)*2		21,00000		
		Ordinace gynekologie:((5,3+4,3)+(2,8+1,2)+(2,5+6,2))*2		44,60000		
16	776420001	Soklík plastový měkčený 236,6*1,05	m	248,43000 248,43000	65,00	16 147,95
17	776981121R00	Lišta přechodová, stejná výška povl.podlah, v místě dveří	soubor	1,00000	9 741,00	9 741,00
		položka je pouze orientační, fakturace proběhne dle skutečnosti.				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				42 400,00
18	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	350,00	3 500,00
19	VRN	VRN, režie, ostatní,	soubor	1,00000	23 400,00	23 400,00
20	vlastní 003	Příplatek za stížené podmínky, realizace během provozu	soubor	1,00000	15 500,00	15 500,00